

Jola Holding, Hinnerup ApS

Blåhøjvænget 23, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 87 85 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Peter Filt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jola Holding, Hinnerup ApS Blåhøjvænget 23 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 87 85 67
	Stiftet: 22. august 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Filt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Danvægt A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.126.096 kr. mod 2.160.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.764	-6.830
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.134.613	2.165.871
Andre finansielle indtægter	0	235
Øvrige finansielle omkostninger	-2.469	0
Resultat før skat	1.124.380	2.159.276
1 Skat af årets resultat	1.716	1.503
Årets resultat	1.126.096	2.160.779
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.174	1.655.188
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	589.922	105.591
Disponeret i alt	1.126.096	2.160.779

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.403.251	9.267.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.403.251	9.267.077
Anlægsaktiver i alt	9.403.251	9.267.077
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.010	242.529
Tilgodehavende selskabsskat	287.954	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	311.762	573.936
Tilgodehavender i alt	810.726	816.465
Likvide beholdninger	1.080.874	476.085
Omsætningsaktiver i alt	1.891.600	1.292.550
Aktiver i alt	11.294.851	10.559.627

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.890.251	4.754.077
5 Overført resultat	5.919.600	5.248.117
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>11.289.851</u>	<u>10.482.194</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	72.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>77.433</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>77.433</u>
Passiver i alt	<u>11.294.851</u>	<u>10.559.627</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.716	-1.503
	<u>-1.716</u>	<u>-1.503</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danvægt A/S	Aarhus	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	4.754.077	3.098.889
Resultatandel	136.174	1.655.188
	<u>4.890.251</u>	<u>4.754.077</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.248.117	5.153.209
Årets overførte overskud eller underskud	589.922	105.591
Gevinst/tab på renteswap i datterselskab	81.561	-10.683
	<u>5.919.600</u>	<u>5.248.117</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	400.000	50.600
Udloddet udbytte	-400.000	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.